2018年6月23日

各 位

会 社 名：メディアジョイント株式会社

代表者名：代表取締役社長 村刺 靖広

問合せ先：管理本部担当取締役 小畑ゆかり

（ＴＥＬ 03-3503-7171）

取締役異動（増員）のお知らせ

当社は、2018年6月21日、臨時株主総会にて取締役1名の増員を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 増員の理由

 当社はこのたび、お客様ニーズにお応えするため事業規模拡大・技術者調達力拡大およびＩＴサービス、シス

テム開発の品質向上を目的とした経営体制強化のため、取締役１名の増員をおこないます。

2. 新任取締役 （7月1日付）

小野 賀津雄  （ 現 株式会社アクロホールディングス 代表取締役CEO ）

以上